MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 131, DE 28 DE JANEIRO DE 2022 DETERMINAR TORNAR SEM

EFEITO, a portaria 2294/2021 de 17 de dezembro de 2021.

PORTARIA Nº.132 de 28 DE JANEIRODE 2022 DETERMINAR abertura de

Sindicância Apuratória, conforme processo nº 2863/2022.

PORTARIA Nº.133 de 28 de JANEIRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Sindicância Apuratória, conforme processo nº 2867/2022.

PORTARIA Nº.134 de 28 de JANEIRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Sindicância Apuratória, conforme processo nº 2865/2022.

PORTARIA Nº. 135, DE 28 DE JANEIRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) KARINA COELHO PEREIRA, matrícula 49660, do cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA

EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 136, DE 28 DE JANEIRO DE 2022 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Luciano Siqueira Mina, Matrícula 13.194, por

ABANDONO DE CARGO, conforme Processo Administrativo nº 2.833/2022.

PORTARIA Nº. 139, DE 28 DE JANEIRO DE 2022 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor LUIZ CARLOS SCANDAROLLI, Matrícula 38.981,

por ABANDONO DE CARGO, conforme Processo Administrativo nº 2.986/2022.

Carapicuíba, 28 de Janeiro de 2022.